
MUZ DÜELLOSU
Başkan Göktepe, "Muz fiyatını 39 TL olarak açıklama sözü veren Halciler Derne-
ği Yönetimi, aradan 24 saat geçmeden 35 TL fiyat belirlediler. Muz Bir, muz ücre-
tini 40 TL olarak açıkladı. Üreticilerin hak ettiği değeri görmesi gerekiyor” dedi.

Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Bö-

cek’in, 30'u Alanya'da
olmak üzere 2 bini

aşkın personelin
emekliliğini isteme-
si şok etkisi yarattı 

10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü nedeni

ile bir açıklama yapan
AGC Başkanı Gaye Coş-
kun, "Basın çalışanları-
nın emeğinin karşılığını

alabilmesi ve sektörden kop-
masının önüne geçmek için

ücret politikalarında iyileştirilme sağlanma-
lı. Basın çalışanlarının asgari ücret veya al-
tındaki ücretle çalışması meslekten hızla
uzaklaşmayı sağlıyor" dedi.                 4’TE

AGC Başkanı Coşkun, "Ga-
zetecilik emek isteyen bir

meslek ancak hak ettiği
değeri göremiyor. Ba-
sın çalışanlarının as-

gari ücret veya al-
tındaki ücretle ça-
lışması meslekten
hızla uzaklaşmayı

sağlıyor" dedi 
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 11’DE

Ercan YILDIRIM

Uğurlu sınırları 
zorluyor...

Muzaffer ŞENOL

 5’TE
Unutkanlık

Basın İlan Kuru-
mu Genel Mü-
dürü Cavit Erkı-

lınç, "Resmî ilan ve rek-
lamların objektif kriter-
ler gözetilerek tarafsız
şekilde dağıtılmasına
dair kararlılığımızı ko-

ruyacağız. Bu duygu ve düşüncelerle
gece gündüz demeden görevlerini fedakârca
yerine getiren, hakikatin peşinde koşan ga-
zetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nünü kutluyorum" dedi                    4’TE

Çalışan gazetecileri
unutmayan Beledi-
ye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, "Ba-
sının güçlü ve ba-
ğımsız bir şekilde
çalışmalarını sür-

dürmesi çok büyük önem taşımakta-
dır. Çünkü biliyoruz ki güçlü bir basın,
güçlü bir demokrasiye giden yolun en
önemli anahtarıdır" dedi              4’TE

AGC'den 10 Ocak mesajı

Gaye Coşkun

'Basın demokrasinin 
anahtarıdır'

BİK'ten tarafsızlık
vurgusu

Ziraat Odası Başkanı Tahir Gökte-
pe, Alanya ile Bozyazı arasındaki
muz fiyatının aynı olması konu-

sunda Dernek Yönetimi ile anlaştık-
larını ama bu anlaşmadan çark edildi-

ğini açıkladı. Göktepe, "Muzun fiyatını 39 TL olarak açık-
lama sözü verenler tam tersine 35 TL ücret açıkladı" dedi 

"40 TL GERÇEK BİR FİYATTIR"
Muz Üretici Birliği'nin 40 TL tavsiye fiyatı
açıkladığını da ifade eden Göktepe sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bu fiyat bölgemizdeki piyasa
koşullarını yansıtan gerçek bir değerdir.
Alanya’daki üreticilerin hak ettiği değeri gör-

mesi gerekiyor. Üreticilerimizi desteklemek
hepimizin görevi” diye konuştu.      2’DETahir Göktepe

Hal piyasasının hiç bir zaman tek taraflı ku-
rulmadığını, tüm paydaşların hakkının gö-

zetildiğini söyleyen Başkan Adem
Kaya, "Üreticiler bizim baş tacımız-
dır. Biz de ürünlerin yüksek fiyata
satılmasını isteriz. Keşke 8-10 liraya
satılmayan limonun, 15 liraya
satılmayan portakalın da hakkı-
nı savunsanız" dedi.       4’TE

'Muzcuların Odası mısınız?'
Göktepe'nin sözlerine tepki gösteren
Hal Derneği Başkanı Kaya, "Ziraat Oda-
sı tüm üreticilerin yanında olmalı” dedi.

Adem Kaya

Başkan Böcek'in talimatıyla Antalya
İl genelinde çeşitli birimlerde görev
yapan 2 bini aşkın personele,
'Emeklilik dilekçenizi 31 Ocak'a
kadar verin' diyerek emeklilikleri-

ni istedi. Böcek'in emeklilik kararı Alanya ve An-
talya'daki personelleri kara kara düşündürmeye
başladı. Personeller, "Yaşımız genç ama emek-
liliğimiz isteniyor. Emekli olunca emekli maa-
şı ile geçinmek imkansız" dediler. 

Personel diken üstünde

Muhittin Böcek

Büyükşehir Belediyesi Alanya Hasta ve Hasta Ya-
kınları Sosyal Tesisi, 2024 yılında bin 405 vatan-
daşa 9 bin 224 geceleme hizmeti sunarken, son 5
yılda ise 50 bin 331 geceleme hizmeti verdi. 6’DA

5 yılda 5 bin geceleme

Alanya'da 2023 yılında 2 bin 708 çift
dünya evine girerken, bu rakam 2024
yılında yüzde 11,5 azalarak 2 bin 395’e
geriledi. 2023 yılında 943 çift boşanır-
ken, 2024’te bu rakam yüzde 19,3 ar-
tışla bin 125’e yükseldi.             5’TE

Evlilik düşüyor
boşanma artıyor

Alanya’da enduro bisiklet sporcusu
15 yaşındaki Yiğit Efe Al, bisiklet yo-
lunda yürüyen bir vatandaş ile arasında
yaşanan tartışma videosunu sosyal
medyada hesaplarından paylaştı. Sos-
yal medyada 30 milyon insan tarafın-
dan izlenen videoya ilişkin konuşan Al,
"Şu anda 35 milyon insanı geçti izleyen.
Videonun ilgi çekeceğini tahmin edi-
yordum ama bu kadar izlenmesini de
beklemiyordum açıkçası" dedi  3’TE

Videoyu milyonlar izledi 

Aşevinden rekor hizmet
Alanya'da 2024 yılında 74 bin 700 haneye 102
bin porsiyon sıcak yemek ikramında bulunan
Büyükşehir Belediyesi, 6 bin 360 çocuğa 50 bin
880 litre süt, 36 çocuğa 216 mama, 75 adet glü-
tensiz gıda yardımında bulundu. 5’TE



2Cuma 10 Ocak 2025 GÜNCEL

Alanya Zi-
raat Oda-
sı Başka-

nı Tahir Gökte-
pe, muz piya-

sasında yaşanan
fiyat dengesizli-

ğiyle ilgili açıklama-
larda bulundu. Hal Derneği ile ya-
pılan görüşmelerin ardından bir
açıklama daha yapan Göktepe, ve-
rilen sözlerin tutulmadığını ve üre-
ticilerin mağduriyetinin devam et-
tiğini belirtti.

“DÜN VERİLEN 
SÖZ TUTULMADI”

Göktepe, Hal Derneği yetkililerinin
dün yapılan görüşmede fiyatların
dengeleneceği yönünde söz verdi-
ğini ancak bugün itibarıyla fiyatla-

rın hala 35
TL seviye-

sinde ol-
duğunu
ifade etti.
Göktepe,
“ H a l
Derneği

yetkilileri
yapt ığ ı -

mız görüş-
m e l e r d e

38-39 TL seviyesinde bir fiyat açık-
laması yapacaklarını belirtmişti.
Bu nedenle biz de üreticilerimize
bugün için makul bir fiyat açıkla-
nacağını ilettik. Ancak ne yazık ki
bugün fiyatların değişmediğini ve
35 TL seviyesinde sabit kaldığını gö-
rüyoruz” dedi.

KÜÇÜK 
ÜRETİCİLER 

ZOR DURUMDA

Fiyat farklarının özellikle küçük
üreticileri mağdur ettiğini vurgu-
layan Göktepe, “Büyük üreticiler
yüksek fiyatlarla ürünlerini satabi-
liyor, ancak küçük işletmeler bu fi-
yat seviyelerinde zarar ediyor. Bu
durum sürdürülebilir bir üretim ya-
pısını tehdit ediyor” şeklinde ko-
nuştu. Küçük aile işletmelerinin ko-
runması gerektiğini belirten Gök-
tepe, fiyatların dengelenmesi için ıs-
rarcı olacaklarını ifade etti.

“ZİRAAT ODASI
DEPO AÇMAKLA 

GÖREVLİ 
DEĞİLDİR”

Bazı kesimlerden gelen “Ziraat
Odası depo açsın ürün alsın” öne-
rilerine de yanıt veren Göktepe, Zi-
raat Odası’nın asli görevinin bu ol-
madığını belirtti. Göktepe, “Ziraat
Odası’nın görevi depo açıp ürün al-
mak değil, üreticilerin üretim sü-
reçlerinde yanında olmaktır. Biz
üretimin her aşamasında; bu-
dama, gübreleme, sulama ve

bitki koruma gibi konularda üre-
ticilerimize destek sağlamak için
varız” dedi.

MUZ BİRLİĞİ’NE
ÇAĞRI: “TAVSİYE 

FİYATI AÇIKLAYIN”

Muz Birliği’ne de çağrıda bulunan
Göktepe, tavsiye fiyatlarının düzenli
olarak açıklanmasını talep etti.
Göktepe, “Muz Birliği tarafından
tavsiye edilen fiyat 40 TL’dir. Üre-
ticilerimizin bu fiyatın altına ürün
kesmemelerini rica ediyoruz. Bu fi-
yat, bölgemizdeki piyasa koşulları-
nı yansıtan gerçek bir değerdir” ifa-
delerini kullandı.

“ALANYA 
MUZ ÜRETİMİNDE
ÖNCÜ BİR BÖLGE”

Alanya’nın muz üretiminde öncü bir
konumda olduğunu belirten Göktepe,
“Alanya, Gazipaşa, Manavgat, Anamur
ve Bozyazı gibi bölgelerde dengeli ve
ortak bir fiyat oluşturulması gerekiyor.
Alanya, muz üretiminde öncü bir böl-
gedir ve Gazipaşa, Manavgat gibi yer-
lerde muz üretimi Alanya’dan yayıl-
mıştır. Bu nedenle Alanya’daki üreti-
cilerin hak ettiği değeri görmesi ge-
rekiyor” dedi.

“TÜM PAYDAŞLAR
BİRLİKTE 

HAREKET ETMELİ”

Üretici, tüccar, komisyoncu, halci

ve depocuların bu süreçte birlikte
hareket etmesi gerektiğini ifade
eden Göktepe, “Üretici, komis-
yoncu, tüccar, halci ve depocu he-
pimiz bu zincirin bir parçasıyız. Bir-
birimize destek olarak bölgemizdeki
ürünlere hak ettiği değeri kazan-
dırmalıyız. Üreticilerimizi destek-
lemek hepimizin görevi” diye ko-
nuştu.

HAL DERNEĞİ’NE
ÇAĞRI: 

“DENGELİ FİYAT 
AÇIKLAYIN”

Hal Derneği’nin fiyat açıklamayı
durdurarak eylem yaptığını be-
lirten Göktepe, bu kararın gözden
geçirilmesi gerektiğini söyledi.
Göktepe, “Ya dengeli bir fiyat
açıklanmalı ya da diğer bölgeler-
le görüşülerek ortak bir karar
alınmalıdır. Aksi halde piyasa ken-
di içinde oluşacak ve bu durum
belirsizliğe yol açacaktır” ifadele-
rini kullandı.

“ÜRETİCİNİN 
YANINDAYIZ”

Göktepe açıklamasını, “Biz Ziraat
Odası olarak her zaman üretici-
mizin yanında olmaya devam ede-
ceğiz. Sorunları ilgili mercilere ak-
tarıyoruz ve çözüm bulunması için
çalışıyoruz. Üreticilerimizin eme-
ğini korumak hepimizin görevi.
Hepinize hayırlı ve bereketli ka-
zançlar diliyorum” diyerek ta-
mamladı.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya'da 2009-2014 yılları
arasında Emişbeleni Bele-
diye Başkanlığı görevinde

bulunan, 2014-2019 yıllarında da
Büyükşehir Belediyesi Alanya
Koordinatör Yardımcısı olarak

hizmet veren Nurettin Uludağ, si-
yasi yaşamına ara verdiğini açıkladı.

Ailesine vakit ayıracağını söyleyen
Uludağ, "Siyasete bir süreliğine

mola verdik. Kısacası siya-
seti nadasa bıraktım. Biraz
dinlenmek ve işime
odaklanmak istiyo-
rum" dedi.  (KERİM
TOKSÖZ)

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Ge-
nel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Korkuteli

İlçe Başkanlığı görevine Nuri Kök atandı.
İlçe Başkanlığı görevine atanan Kök'in oluş-
turduğu İlçe Yönetim Kurulu da dün itibari ile
onaylandı. Kök'ün listesinde Alanya'nın ta-
nınmış isimlerinden, bir dönem İl Genel
Meclis Üyeliği görevinde bulunan Necati Yıl-
dırım'ın olması da dikkat çekti. Yıldırım'ın
Kök'ün listesinde Tanıtım ve Medya Başkan
Yardımcısı olarak İlçe Başkan Yardımcılığı gör-
evine getirildiği öğrenildi.  (KERİM TOKSÖZ)

İ
stanbul'da yapılan Basın İlan Kurumu Pro-
düktörlük seçiminde Konya Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı olan Sefa Özdemir Güven,

yeniden seçilerek iki yıl süresince görev yap-
ma hakkını elde etti. Seçimde konuşan Sefa
Özdemir, "Reklam ajansları ile gazetelerimiz
arasında Basın İlan Kurumu çatısı altında pro-
düktörlük bir köprü görevini görüyor. Bizler de
temsil ettiğimiz bu alanda Anadolu basını için
gayret ediyoruz. Bu zamana kadar çalışma-
larımızı hep birlikte yürüttük. Sizlerden aldı-
ğımız güçle güzel işler yapmaya gayret ede-
ceğiz. Katılımınız için hepinize çok teşekkür
ediyorum” dedi. 
Öte yandan Türkiye Gazeteciler Konfederas-
yonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yeniden se-
çilen Özdemir'i sosyal medya hesapları ara-
cılığı ile tebrik etti.  (SABİHA TATLIYER)

Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Alanya Şubesi tara-
fından ücretsiz olarak, 24

Ocak Cuma günü ‘Uğur Mum-
cu'yu Anma Konseri’ düzenlene-
cek. Konser için davette bulunan
ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal
Sirkeli, “Cumhuriyeti ve Ata-
türk devrimlerini savundukları
için hedef alınan Uğur Mumcu
ve Muammer Aksoy olmak
üzere tüm aydınlarımızı ‘Ada-
let ve Demokrasi Haftası’nda
anıyoruz. Etkinlikler Mum-

cu’nun katledildiği 24 Ocak’ta başla-
yacak ve ADD Kurucu Genel Başkanı
Prof. Dr. Muammer Aksoy’un katledil-
diği 31 Ocak’ta doğum yeri İbradı’da dü-
zenlenen etkinlikle son bulacak. Araş-
tırmacı, yazar Uğur Mumcu için ara-
mızdan ayrılışının 32. yılında 24 Ocak
2025 Cuma günü saat 19.00'da Alanya
Sanayi ve Ticaret Odası’nda (ALTSO)
‘Uğur Mumcu'yu Anma Konseri’ dü-
zenleyeceğiz. Özgün müzik eserleriyle
sanatçılarımız katılacaklar. Ücretsiz
olan konserimize katılmak isteyenleri
bekleriz” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

ADD'den davet var
ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli ‘Uğur
Mumcu'yu Anma Konseri’ne vatandaşları davet etti. 

Zuhal Sirkeli Uğur Mumcu

'Verilen söz tutulmadı'
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, muz fiyatlarıyla ilgili yaptığı açıkla-
mada Hal Derneği’nin verdiği sözü tutmadığını belirtti. Göktepe, küçük üretici-
lerin mağdur olduğunu vurgulayarak fiyatların dengelenmesi çağrısında bulundu.

Tahir Göktepe

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı’na bağlı Alanya Aşevi

ekibi aşevleri sıcak yemek yardımı
ile hizmette sınır tanımıyor. Yılın
365 günü ihtiyaç sahipleri için bü-
yük kazanlarda yemek hazırlayan
aşevi ailesi, gıda mühendisleri eş-
liğinde tamamen hijyenik ve temiz
bir ortamda hizmet sağlarken, ih-
tiyaç sahiplerinin her daim ihti-
yaçlarına kulak vererek tam kadro
görev alıyor. 

74 BİN 700 HANEYE
SICAK YEMEK 

Alınan bilgilere göre, Aşevi birimi
2024 yılında, 74 bin 700 haneye, 102
bin porsiyon günde 3 öğün sıcak ye-

mek, 6 bin 360 çocuğa 50 bin 880 lit-
re Halk Süt, 36 çocuğa 216 adet
Halk Mama, 75 adet glütensiz gıda
yardımı sağlayarak ihtiyaç sahiple-
rine destek sağlandı. Bunun yanı sıra
hasta yatağı hizmeti ve desteklerinin
de halen sürdüğünün altı çizildi.

“DERTLERİNE 
DERMAN OLMAYA

ÇALIŞIYORUZ”

Konuya ilişkin konuşan Alanya Aş-
evi Müdürü Emine Keyaoğlu, “Alan-
ya aşevi ekibi olarak ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızın her daim yanında-
yız. Aşevi olarak bütün ihtiyaç sahi-
bi olan vatandaşlara ulaşmaya çalı-
şıyoruz ve bu doğrultuda çalışma-

larımızı sürdürüyoruz. Aşevimizde
çalışan aşçılarımız saatler boyunca
yemek pişirmek için hazırlık içinde.
Vatandaşlarımıza sağlıklı ve sıcak ye-
mekleri ulaştırarak, Halk Süt, Halk

Mama, Glütensiz gıda desteği gibi
pek çok alanda destek sağlayarak bir
nebzede olsa dertlerine derman ol-
maya çalışıyoruz” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya Aşevi sahada
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Aşevi Müdürlüğü 2024 yılında 74
bin 700 haneye 102 bin porsiyon sıcak yemek dağıtımı gerçekleştirdi.Emine Keyaoğlu

AK Parti'de
Yıldırım sürprizi

Alanya'nın tanınmış siyasetçilerinden, bir
dönem AK Parti eski İl Genel Meclis Üye-
liği görevinde bulunan Necati Yıldırım,
partisinin Korkuteli İlçe Teşkilatı Tanıtım
ve Medya Başkanlığı görevine getirildi

Necati Yıldırım

Siyaseti nadasa bıraktı
Emişbeleni eski Belediye Başkanı Nu-
rettin Uludağ, siyasete belirli bir süre
mola verdiğini belirterek, "Aileme zaman
ayırıp, işime odaklanacağım" dedi 

Nurettin Uludağ

Sefa Özdemir

Özdemir yeniden seçildi
TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, ye-
niden İlan Prodüktörleri Temsilcisi se-
çilen Konya Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Sefa Özdemir'i tebrik etti 
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Sosyal medyada viral olan ve
ilçe genelinde büyük ilgi gören
Yiğit Efe Al’ın 4 yıl boyunca yaz

tatillerinde su sporlarında çalışarak
kazandığı parayla kendine aldığı
bisikletle çektiği videolar milyonlar
izlenmeye devam ediyor. 2022 Ka-
sım ayında Muğla'nın Bodrum il-
çesinde gerçekleştirilen Türkiye
Enduro MTB Şampiyonası'nın final

ayağında Hardtail kategorisinde
ikincilik elde eden, 2024 yılı nisan
ayında da Antalya'nın Kemer ilçe-
sinde düzenlenen Sky to Sea Dağ Bi-
sikleti Yarışı'nda birinci olarak adın-
dan söz ettiren Yiğit Efe Al bu se-
ferde Alanya’nın Güllerpınarı Ma-
hallesi Ahmet Tokuş Bulvarı üze-
rinde bisiklet yolunda yaşanan tar-
tışması sosyal medyada milyonlar-

ca kişi tarafından izlendi. Al, kask
kamerasıyla kaydettiği olayı sosyal
medya hesabından paylaşırken vi-
deo kısa sürede 35 milyondan faz-
la izlenmeye ulaştı. Tartışma hem
destek hem de eleştiriler aldı.

“SADECE 
SORU SORDUM, 

KOVALAMAYA 
BAŞLADI”

Olay anını anlatan Yiğit Al, bisiklet
yolunda ilerlediği sırada önünde
bir kişinin yürüdüğünü ve kendisi-
ne dik dik bakarak tepki verdiğini
söyledi. Al, “Bisiklet yolundan gidi-
yordum, önümde bir abi vardı. Abi-
ye bakınca bana dik dik baktı. Önün-
de durup ‘Burası ne yolu abi?’ diye
sordum. Sonrasında ‘Gel lan buraya’
tarzında argo bir kelime kullanarak
karşılık verdi. Ben de yoluma devam
ettim ama o beni kovalamaya başla-
dı. Olay buraya kadar geldi” dedi.

“VİDEO 
35 MİLYONDAN 
FAZLA İZLENDİ”

Yaşananları kask kamerasıyla kay-
deden Al, görüntüleri sosyal medya
hesabından paylaştığını ve bekledi-
ğinden çok daha büyük bir ilgi gör-
düğünü ifade etti. Al, “Videoyu sos-
yal medyada paylaştım. Kısa süre-
de milyonlarca izlenme aldı. Şu
anda 35 milyonu geçti ve
hâlâ izlenmeye devam
ediyor. Videonun ilgi

çekeceğini tahmin ediyordum ama
bu kadar izleneceğini beklemiyor-
dum” diye konuştu.

“DESTEKLEYEN DE
VAR, ELEŞTİREN DE”

Sosyal medyada yapılan yorumların
büyük bölümünün destekleyici ol-
duğunu belirten Yiğit Al, “Yüzde
90’lık bir kesim beni destekledi
ama yüzde 10’luk bir kesim olum-
suz yorum yaptı. Bazı kişiler argo ke-
limeler kullanarak farklı bakış açı-
larından eleştirilerde bulundu. Ben
abiye kötü bir davranışta bulun-
madım. Sadece düzgün ve saygılı bir
şekilde soru
sordum.
Eğer say-
g ı s ı z l ı k
yaptığım
düşünü-
l ü y o r s a
özür dile-
rim” ifa-
de ler in i
kullandı. 
 (www.alan-
yaposta-
si.com.tr/ AL-
KIN BİRİ-
CİK)

Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesinde dün
görülen karar duruşmasında 23 Şubat
2024 tarihinde Mersin İlinden Alan-

ya’ya gelirken Alantur uygulama noktasında
durdurulan sanık G.M.K. Alanya İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Ekiplerince aracında
yapılan aramada Metamfetamin ile yakala-
narak  tutuklanan sanık G.M.K, cezaevinden
Jandarma ekiplerince duruşma salonunda
hazır edildi.
Mahkeme Başkanı tutuklu sanığa “Uyuştu-
rucu Madde Ticaretini yapmak suçundan ce-
zalandırılacaksın neler söyleyeceksin” dedi.

PİŞMAN OLDUĞUNU 
SÖYLEDİ

Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesinde sanık san-
dalyesinde ifade veren G.M.K, pişman oldu-
ğunu söyleyerek kendim içmek için aldığını

Uyuşturucu Madde Ticaretini yapmadığını
söyleyerek tahliyesini istedi.

UYUŞTURUCUDAN 
10 YIL HAPİS

Alanya 2.Ağır
Ceza Mahkeme-
si heyeti aracın-
da paketler ha-
linde değişik gra-
majlarda uyuş-
turucu madde
olan Metamfeta-
minle yakalanan
tutuklu sanığa.

Uyuşturucu Madde Ticareti yapmak su-
çundan 10 yıl hapis ve tutukluluk halinin de-
vamına karar verdi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Olay Tosmur Mahallesinde Dimçayı  Cad-
desinde meydana geldi. Bir binanan
3.katında henüz bilinmeyen nedenle

yangın çıktı. Dumanları fark eden çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine itfaiye ve polis sevk edil-
di.  Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa
sürede söndürdü. Evde yalnız başına yaşayan
yaşlı bir kadının yangın sırasında evden ken-
disinin çıktığı öğrenildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Kaza, Okurcalar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. T.G. (26) isimli kadın kul-
landığı motosikleti ile tali yolda iler-

lerken kavşağa yaklaştığı esnada, karşı yön-
den gelen ve C.G’nin (23) idaresindeki 07 E
6426 plakalı otomobil ile çarpıştı. Çarpışma
sonucu motosiklet sürücüsü T.G. asfalta dü-
şerek yaralandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu ancak bölgeye gelen aile-
si kendi imkanları ile T.G’yi Manavgat Dev-
let Hastanesi’ne götürdü. Hastaneye kaldı-
rılan T.G’nin hayati tehlikesinin bulunmadığı
öğrenildi. Olay ile ilgili olarak Alanya Nöbetçi
Cumhuriyet Savcısı’nın talimatıyla adli tah-
kikat başlatıldı.  (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

O
lay Mahmutlar Mahallesi’nde mey-
dana geldi.  Süleyman Şahin haber
alamayan komşuları durumu 112

Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye gelen jandarma ekipleri çilingir
yardımı ile girdikleri  evde Şahin’in kori-
dorda yerde hareketsiz yatarken buldu.
Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde yaşlı
adamın hayatını kaybettiği belirlendi. Şa-
hin’in cansız bedeni savcı ve jandarma in-
celemesinin ardından Alanya Belediye
Morguna kaldırıldı.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanyalı şampiyonun bisiklet
yolu tartışması gündem oldu
Alanya’da enduro bisiklet sporcusu 15 yaşındaki Yiğit Efe Al’ın paylaştığı videolar gündem olmaya devam
ediyor. Al’ın bu seferde paylaştığı bisiklet yolunda yürüyen bir vatandaş ile arasında yaşanan tartışma sos-
yal medyada milyonlarca kişi tarafından izlendi. Al, “Sadece soru sordum, beni kovalamaya başladı” dedi.

YİĞİT EFE AL

Alanya’da uyuşturucuya 10 yıl hapis
Alanya’da aracında uyuşturucu maddeyle yakalanan ve tutuklu
olarak cezaevinde bulunan zanlı 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Bina yangını
büyümeden söndürüldü

Alanya’da bir binanın 3. katın-
da çıkan yangın söndürüldü.

Alanya’da otomobil ile motosik-
letin çarpışması sonucu meyda-
na gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

Otomobil ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı

Yalnız yaşayan adam
evinde ölü bulundu

Alanya’da yalnız başına yaşa-
yan adam evinde ölü bulundu.



Başkan Özçelik 10 Ocak
dolayısıyla yayımladığı me-
sajında şunları söyledi; 

"Halkımızın bil-
gi alma hakkını
savunan, taraf-
sız ve doğru ha-
bercilik anlayışıy-
la fedakarca çalı-

şan tüm basın

mensuplarının 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü'nü en iç-
ten dileklerimle kutluyorum.
Gazetecilik mesleği, demok-
rasimizin vazgeçilmez temel
unsurlarından biridir. Halkın
sesi olma sorumluluğunu üst-
lenen basın emekçileri, gece
gündüz demeden, her türlü
zorluğa rağmen görevlerini ye-
rine getirmek için büyük bir

özveriyle çalışmaktadır. Doğru
ve tarafsız bilgi akışı sağla-
mak için üstlendikleri bu ulvi
görevin değerini hiç şüphesiz
herkes takdirle karşılamakta-
dır. Basının güçlü ve bağımsız
bir şekilde çalışmalarını sür-
dürmesi çok büyük önem ta-
şımaktadır. Çünkü biliyoruz
ki güçlü bir basın, güçlü bir de-
mokrasiye giden yolun en

önemli anahtarıdır.

Bu anlamlı günde, emek ve-
ren tüm gazetecilere teşek-
kürlerimi sunarken, görevle-
ri başında hayatını kaybeden
basın çalışanlarını da saygı
ve rahmetle anıyorum. Gaze-
tecilerimize meslek hayatla-
rında başarılar ve kolaylık di-
lerim."  (HABER MERKEZİ)
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Alanya Hal Derneği Başkanı
Adem Kaya, Alanya Ziraat
Odası Başkanı Tahir Gök-

tepe’nin muz fiyatları konusun-
daki eleştirilerine yanıt verdi.
Göktepe’nin “Hal Derneği sözü-
nü tutmadı” açıklamasına karşı-
lık veren Kaya, piyasanın hiçbir za-
man tek taraflı kurulmadığını,
tüm paydaşların hakkının göze-
tildiğini belirtti. Kaya, Göktepe’ye
verdiği yanıtta Hal Derneği olarak
piyasanın tek taraflı kurulmadı-
ğını, komisyoncular, tüccarlar ve
üreticilerle istişare edilerek adil bir
fiyat belirlendiğini ifade etti. Kaya,
“Biz Alanya Hal Derneği olarak
hiçbir zaman tek taraflı piyasa
kurmuyoruz. Birilerinin isteği ve
talimatı ile de kurmuyoruz. Hal

Dernek yönetimi,
komisyoncular,
tüccarlar ve
üreticilerle bir-
likte hakkı,
hakkaniyeti gö-

zeterek üre-

tici kardeşlerimizi, tüccarları ve
tüketicileri düşünerek piyasa ku-
rarız” dedi.

“ÜRETİCİLER 
BİZİM 

BAŞ TACIMIZ”

Üreticilerin Hal Derneği için çok
önemli olduğunu belirten Kaya, fi-
yatların yüksek olmasının hem
üreticilerin hem de halcilerin
menfaatine olduğunu söyleye-
rek, “Üreticiler bizim çok değer-
li kardeşlerimizdir ve baş tacı-
mızdır. Biz halciler olarak elbette
ürünlerin yüksek fiyatlarla satıl-
masını isteriz. Ne kadar yüksek sa-
tarsak o kadar fazla komisyon alı-
rız” ifadelerini kullandı.

“KEŞKE DİĞER
ÜRÜNLERİN DE

HAKKINI 
SAVUNSANIZ”

Göktepe’nin sadece muz üretici-
lerinin haklarını savunduğunu
ima eden Kaya, diğer sebze ve
meyve üreticilerinin de destek-
lenmesi gerektiğini vurguladı.

Kaya, “Bu duyarlı davranışınızı
tebrik ederim. Keşke bizim Alan-
ya Hal’inde sebze piyasasını kom-
şu hallerden daha yüksek kur-
duğumuzu da savunsanız. Keşke
8 ve 10 liraya satılmayan limonun,
15 liraya satılmayan portakalın da
hakkını savunsanız. Keşke Mayıs
ayında 3 liraya satılamayan sala-
talık üreticilerinin de hakkını sa-
vunsanız” diye konuştu.

“ZİRAAT ODASI 
TÜM 

ÜRETİCİLERİN 
YANINDA 
OLMALI”

Kaya, Ziraat Odası’nın yalnızca
muz üreticilerinin değil, tüm seb-
ze ve meyve üreticilerinin tem-
silcisi olması gerektiğini belirterek,
“Size soruyorum, Ziraat Odası sa-
dece muz üreticilerinin odası mı
yoksa tüm sebze ve meyve üreti-
cilerinin odası mı? Daha fazla yo-
rum yapmak istemiyorum. Bu ta-
vırlarınızı çok değerli üretici kar-
deşlerimizin takdirine bırakıyo-
rum” diyerek açıklamasını son-
landırdı.  (SABİHA TATLIYER)

'Piyasayı tek taraflı kurmuyoruz'
Alanya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, Tahir Göktepe’nin muz fiyatlarıyla il-
gili eleştirilerine yanıt verdi. Kaya, “Piyasayı tek taraflı kurmuyoruz, tüm pay-
daşların hakkını gözetiyoruz. Ziraat Odası tüm üreticilerin yanında olmalı” dedi.

Adem Kaya 

B
asın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit
Erkılınç, sağlıklı bir demokratik siste-
min vazgeçilmez unsuru olan basının

kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde,
toplumun ilerlemesinde ve medeniyetin in-
şasında hayati görev üstlendiğini kaydetti.
“Evrensel meslek ilkelerine sadakatle bağ-
lı, hukuki değerler temelinde kişilik hakları-
na saygıyı önceleyen gazetecilerimiz; mes-
leğin saygınlığını artırmakta, medyaya du-
yulan güveni güçlendirmekte ve demokra-
simizin gelişimine katkı sunmaktadır” diyen
Erkılınç, son derece kıymetli olan bu anlayışın
geleceğin gazetecilerinin yolunu aydınlatıp
onlara rehberlik ettiğini belirtti. 
Kutlama mesajında teknolojik gelişmelerin
medyaya olan etkilerini değerlendiren Genel
Müdür Erkılınç, “Son 20 yılda iletişim tek-
nolojilerinde yaşanan gelişmeler sonucun-
da medyanın haber kaynaklarına erişimi, içe-
rik üretimi ve kitlelere aktarımı kolaylaşırken;
mecraların çeşitlenmesi ve fiziki sınırların or-
tadan kalkmasıyla bilginin yayılımı hızlanmış,
mesajların etki gücü artmış, olumlu veya
olumsuz her türlü yansıma kısa sürede alı-
nabilir hale gelmiştir. Bu durum, ulusal ve
uluslararası ölçekte stratejik önemi her ge-
çen gün artan basının, karar vericilere nüfuz
edebilme kabiliyetini ne yazık ki mesleki sı-
nırlarını aşacak şekilde kullanılabilmesinin de
önünü açmıştır” ifadelerini kullandı.

"GAZETECİLERE 
HER ZAMANDAKİNDEN

FAZLA İHTİYACIMIZ 
BULUNMAKTA"

Ülkemizin gönül coğrafyasının fiziki hudut-
ların çok ötesinde olduğunun yeniden his-
sedildiği bir dönemde, millî güvenlik açı-
sından gazetecilerin durduğu konumun ve
gözetecekleri hassas dengenin son derece
önemli olduğunu vurgulayan Erkılınç, “Med-
ya araçları vasıtasıyla ülkemize, milletimize
ve değerlerimize yönelik dezenformasyon ve
manipülasyon başta olmak üzere maksadı
belli tüm girişimlere karşı mücadelede, böl-
gemizde ve dünyada yaşananlara duyarlı,
üstlendiği sorumluluğun bilincindeki gaze-
tecilere her zamankinden daha fazla ihtiya-
cımız bulunmaktadır” dedi.

"HAKİKATİN 
PEŞİNDEN KOŞAN 
GAZETECİLERİN 

GÜNÜNÜ KUTLUYORUM"

Basın İlan Kurumu’nun her konuda Türk ba-
sınının yanında olduğunun altını çizen Erkı-
lınç, mesajını şu sözlerle tamamladı: 
“Basın İlan Kurumu olarak paydaş kurum-
larımızla iş birliği içinde Türk basınının yet-
kinliklerinin geliştirilmesi ve iktisadi yönden
güçlendirilmesine yönelik her türlü adımı at-
maya; basın çalışanlarının hak arayışında

yanlarında durmaya devam
edeceğiz. Sosyal sorum-
luluklarımızın bilincinde;
resmî ilan ve reklamların
objektif kriterler gözetile-
rek tarafsız şekilde dağı-
tılmasına dair kararlılığı-
mızı koruyacağız. Bu duy-

gu ve düşüncelerle gece
gündüz demeden görevleri-

ni fedakârca yerine ge-
tiren, hakikatin pe-
şinde koşan gaze-
tecilerin 10 Ocak
Çalışan Gazete-
ciler Gününü kut-
luyorum.” 
 (BİK BASIN

BÜLTENİ)

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, 10 Ocak Çalışan Ga-

zeteciler Günü dolayısıyla emektar basın
mensuplarının gününü tebrik etti. Rektör
Türkdoğan yayınladığı kutlama mesajında; 
“Haber alma hak ve hürriyetinin sağlanması
bakımından son derece hassas bir vazife ifa
eden, her türlü koşulda görevlerinin başın-
da olan gazetecilerimiz; demokrasimizin
vazgeçilmez unsuru olmaya devam ediyor.
Gazetecilerimiz; bir taraftan haber alma hak
ve hürriyetini sağlayarak demokrasimizin en
temel süreçlerinden birini yerine getirirken
diğer taraftan kamuoyunu şeffaflık ve ta-
rafsızlık ilkesiyle aydınlatarak son derece
önemli ve meşakkatli bir görevi yerine geti-
riyorlar. Başta terörle mücadelede ve birçok
önemli olaylarda olduğu gibi gazetecilerimiz,
6 Şubat’ta da meydana gelen depremlerde,
insanüstü bir gayretle çalışarak meslekleri-
nin ne kadar önemli olduğunu kamuoyuna
bir kez daha kanıtladılar. Alanya ve Antal-
ya’nın turizmdeki başarısına gazetecileri-
mizin sunduğu katkılar, bugün de aynı ka-
rarlılıkla devam etmektedir. Emektar, çalış-
kan bir o kadar da fedakâr gazetecilerimizin
destekleri sayesinde Alanya’mız geleceğe
emin adımlarla ilerleyecektir. Yine 2015 yı-
lında kurulan şehrimizin gururu üniversi-
temizin bugüne kadar olan tüm faaliyetleri
Alanya ve Antalya basını tarafından yakından
takip ediliyor. Üniversitemizin akademik
başarıları, projeleri ve bilimsel adımları ga-
zetecilerimizin her zaman dikkatini çekmiş
ve bu çalışmalar, basın camiasında gerekli il-
giyi görmeye devam ediyor. 
Bu düşüncelerle gazetecilik ahlak ve ilkele-
rini gönüllerine işleyerek üzeri-
ne düşen sorumluluğu hak-
kıyla yerine getiren tüm ga-
zetecilerimize teşekkür edi-
yorum. Gerçeğin peşinde yo-
rulmadan koşan, kalemleriy-
le karanlığı aydınlatan ve top-
lumun sesi olan tüm ga-
zetecilerin 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Gü-
nü’nü yürekten kut-
luyorum. Ebediyete
irtihal eden basın
mensuplarımızı
da rahmetle anı-
yorum.” dedi.  
 (HABER
MERKEZİ)

Basın İlan Kurumu (BİK)
Antalya Şube Müdürü İd-
ris Cirit, 10 Ocak Çalışan

Gazeteciler Günü nedeniyle bir
mesaj yayınladı. Müdür Cirit
mesajında şu ifadeleri kullandı:
"Gazetecilik, toplumun haber
alma hakkını kullanmasında

önemli bir yere
sahiptir. Taraf-
sız ve objektif
bir yaklaşım-
la haberleri
halka aktar-
makta, top-

lumun ha-
ber alma hak-

kına aracılık
ederek  kamu

vicdanı-

nın sesi olmaktadır.
Basın çalışanlarının haklarını
düzenleyen ve yasal güvenceler
içeren “212 Sayılı Kanun”un
Resmi Gazete”de yayınlanarak
yürürlüğe girdiği 10 Ocak 1961
tarihi de gazetecilik mesleği açı-
sından önemli bir gündür. Basın
İlan Kurumu bundan önce ol-
duğu gibi bundan sonra da siz-
lerin yanında olmayı, çoğulcu ve
akılcı hareket etmeyi sürdürerek
istişare içerisinde; Türk basınının
gelişmesi, güçlenmesi ve dijital-
leşme ile birlikte değişen şart ve
koşullara uyum sağlanması için
katkılarını artırarak sürdür-
mektedir. Türk basınının geleceği
açısından hayati öneme sahip
olan dijital dönüşüm süreci 2023
yılında gerçekleştirilerek, internet
haber sitelerine de resmi ilan/rek-
lam desteği verilmesi sağlan-
mıştır. Nitelikli ve istikrarlı gaze-
teler ile internet haber sitelerine

kavuşmak perspektifi doğrultu-
sunda çalışmalarımızı sürdüre-
rek; Basın ahlak esaslarından, de-
mokrasiden ve ifade özgürlü-
ğünden taviz vermeden doğru ve
objektif bilgiyi kamuoyuna ulaş-
tıran yayınlara desteğimiz her za-
man devam edecektir. Görevle-
rini eksiksiz ve tarafsız bir şekil-
de yerine getiren, kalemini doğ-
ruluk, tarafsızlık ve gerçek bilgi-
ye aracılık etmekten yana kulla-
nan tüm basın camiasının 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü'nü kutlarım. Bu vesile ile ; gö-
rev bölgemiz içerisinde yer alan
Antalya Denizli, Burdur ve Is-
parta İlleri ile ilçelerinde yıllarca
gazetecilik yapmış ve bugün ha-
yatta olmayan tüm basın çalı-
şanlarına Allah”tan rahmet, gör-
evi başında olan arkadaşlarımı-
za aileleri ile birlikte sıhhat ve
mutluluklar diliyorum." 

 (HABER MERKEZİ)

Erkılınç’tan 10 Ocak mesajı
BİK Genel Müdürü Cavit Erkı-
lınç, yayımladığı mesajla basın
çalışanlarının 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’nü kutladı.

Cavit Erkılınç

İdris Cirit

Başkan Özçelik Gazetecilerin gününü kutladı
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla kutlama mesajı ya-
yımladı. Başkan Özçelik mesajında, "Güçlü bir basın, güçlü bir demokrasiye giden yolun en önemli anahtarıdır" dedi.

Osman Tarık Özçelik

'Toplumun sesi olan
gazetecilerin

günü kutlu olsun'
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversite-
si (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı
mesajda, “Gerçeğin peşinde yorulma-
dan koşan, kalemleriyle karanlığı ay-
dınlatan ve toplumun sesi olan tüm ga-
zetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü’nü yürekten kutluyorum” dedi. 

Kenan Ahmet Türkdoğan

BİK'ten tarafsızlık vurgusu
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeni ile mesaj yayınlayan BİK Antalya
Şube Müdürü Cirit, "Görevlerini eksiksiz ve tarafsız bir şekilde yerine getiren,
kalemini doğruluk, tarafsızlık ve gerçek bilgiye aracılık etmekten yana kulla-
nan tüm basın camiasının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlarım" dedi  

AGC Başkanı ve AGF Genel Baş-
kanı Gaye Coşkun, 10 Ocak
1961 tarihinde 212 sayılı basın

yasasının yürürlüğe girmesiyle ga-
zetecilerin önemli haklar elde etti-
ğini söyledi. 64 yılda gazetecilerin
kazanımlarını kullanma açısından
çok ciddi sorunlar yaşadığını ifa-
de eden Coşkun  “Çalışan Gaze-
teciler Bayramı” ülke genelinde
“10 Ocak Gazeteciler Dayanışma
Günü” olarak kutlanıyor. Çünkü
günümüzde gazeteciler sorun-
ları nedeniyle bir kutlama yap-
maktan ziyade paylaşma ve
dayanışma için bir araya gele-
biliyor”  dedi. 

“BASIN MESLEK 
YASASI MECLİSTEN 

ÇIKMALI”

Coşkun, “Değişen dünya ve gelişen tek-
noloji dikkate alınarak gazetecilik uygu-
lamalarını belirleyen yasalar yeniden
düzenlenmeli.  Herkesin gazeteci gibi
davrandığı günümüzde gerçek anlamda
gazetecilik yapanları ayırt etmek ve on-
ların haklarını korumak için Basın Mes-
lek Yasası acilen çıkartılmalı. Yeni yasa-
da yerel gazetelerin internet haber site-
leri başta olmak üzere tüm internet ha-
ber siteleri için ağır koşullar yer almak-
ta. Bu koşullar daha çok da çalışanları et-

kilemekte. Yaşanan ekonomik zorluklar
hem basın kuruluşlarını hem de basın ça-
lışanlarını zor durumda bırakmakta.
Bu sebeple yerel medyaya daha fazla des-
tek ve teşvik vermesi beklenmektedir. 

“ÜCRET POLİTİKALARI
İYİLEŞTİRİLMELİ”

Gazetecilik emek isteyen bir meslek an-
cak hak ettiği değeri göremiyor. Halkın
haber alma hakkını yerine getiren basın
emekçileri özveri ile çalışırken aynı za-
manda yıpranıyor. Basın çalışanlarının
emeğinin karşılığını alabilmesi ve sek-
törden kopmasının önüne geçmek için

ücret politikalarında iyileştirilme sağ-
lanmalı. Basın çalışanlarının asgari üc-
ret veya altındaki ücretle çalışması mes-
lekten hızla uzaklaşmayı sağlıyor. Yetiş-
miş insan kaynağı sorunu her geçen gün
ciddi boyutlara gidiyor. Bu durum hem
mesleğin itibarı açısından hem de çalı-
şanların refahı açısından kabul edilemez
bir noktaya geldi. 
Bu düşünce ve duygularla temennimiz
kaygı veren tüm konuların çözülmesi ve
“10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nün
yeniden bir bayram gibi kutlanmasıdır.
Bu vesileyle tüm meslektaşlarımızın 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kut-
larım" sözlerine yer verdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

AGC’den 10 Ocak mesajı
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı
Gaye Coşkun ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’ nedeniyle yaptığı açıklamada tüm gazetecilerin gü-
nünü kutladı. Yerel medya kuruluşlarının desteklenmesi gerektiğini vurgulayan Coşkun, medya emek-
çilerinin çalışma şartlarının iyileştirilmesi ile sektörün daha iyi koşullara ulaşabileceğini ifade etti.  

Gaye Coşkun
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Dünya üzerinde yüzlerce
değişik HASTALIK ve
dönem dönem SALGIN

hastalık çeşidi var. Bazılarına aşı ve
ilaçlar geliştirilip önlem alınabiliyor
bazı illet HASTALIK'lara ise maale-
sef TIP bilimi ve DOKTOR'lar
çaresiz kalıyor. Yaradan kimseye
geçmez dert vermesin dileklerimle. 

Tahminimce önümüzdeki yıllar-
da en büyük hastalık B12 eksik-
liği halk arasındaki tabiriyle

UNUTKANLIK olacağından şüp-
heniz olmasın kan tahlili yaptırıp
da B12 eksikliği olmayan nere-
deyse hiç kimse kalmadı. Bu da
gösteriyor ki önümüzdeki yıllarda
unutkanlık hızla artacak! 

Bununla ilgili yerli yabancı onlar-
ca dizi ve film yapılmakta. Sanırım
en büyük etken tükettiğimiz sağlıksız
gıdalar elektronik aletler, televizyon,
bilgisayar, akıllı telefonlar kısaca tek-
noloji çağına esir olmamızdan kay-

naklanıyor. UNUTKANLIK önü-
müzdeki yıllarda Dünya üzerindeki
en ciddi sağlık sorunlardan birisi ha-
line gelecek B12 eksikliği yani
unutkanlık,  Milenyum çağının
VEBA'sı olarak karşımıza çıkaca-

ğından hiç şüphem yok. 

Bunun için çocuk yaştan itiba-
ren genç ,yaşlı, çocuk farketmeksi-
zin tüm halkımızın  B12 eksikliğini
giderici organik gıdalara yönelme-
leri ve tedbirlerini almaları düzenli
kan tahlili yaptırmaları gerekiyor.
Öncelikle ebeveynlerin kendilerine
ve çocuklarına bu konuda bilinçle-
nip çevresini bilinçlendirip tedbir
alması gerekiyor.

Çarşıda sokakta yürüyoruz, bir
sürü insana selam veriyoruz selam
verdiğimizin birçoğunun ismini
hatırlamıyoruz. Adı dilimin ucun-

da ama hatırlayamadım çıkara-
madım diyoruz. 

Selam verip geçtikten sonra ne-
reden tanıyordum diye saatlerce
düşünmeye gidiyoruz.  Aslında çok
yakın tanıdığımız birisi ama maale-
sef adını hatırlayamıyoruz. Telefo-
numuz çalıyor kayıtsız bir numara
sesin çok tanıdık geldi ama tanıya-
madım diyoruz. Maalesef çok yakın
tanıdığımız birini bile hatırlayamıyo-
ruz.  Bence MİLENYUM ÇAĞI-
NIN VEBASI B12 eksikliği,
yani unutkanlık. Lütfen tedbir ala-
lım. Sağlıkla kalın…

Unutkanlık

Alanya İlçe Nüfus Mü-
dürlüğü tarafından
açıklanan 2023-2024

nüfus hareketleri, kentteki
sosyal ve demografik deği-
şimi gözler önüne serdi.
2023 yılında 3 bin 593 do-
ğum gerçekleşirken, bu sayı
2024 yılında yüzde 8,9 ora-
nında düşerek 3 bin 273’e
geriledi. Ölüm oranları ise
tersine bir seyir izleyerek

yüzde 9,5 artışla 2024’te bin
820’ye yükseldi.

EVLENME 
SAYISI 

GERİLEDİ, 
BOŞANMA ARTTI

Kentteki evlenme oranla-
rında da düşüş yaşandı.

2023 yılında 2 bin 708 çift
dünya evine girerken, bu
rakam 2024 yılında yüzde
11,5 azalarak 2 bin 395’e
düştü. Buna karşılık, bo-
şanma oranlarında kayda
değer bir artış görüldü.
2023’te 943 çift boşanır-
ken, 2024’te bu rakam yüz-
de 19,3 artışla bin 125’e
yükseldi. 
 (SABİHA TATLIYER)

Doğum ve evlenme oranı düştü
Kentte 2023 ve 2024 yıllarına ait nüfus hareketleri açıklandı. Verilere göre doğum oranları düşerken,
ölüm ve boşanma oranlarında artış yaşandı. Evlenme sayısında ise ciddi bir gerileme dikkat çekti.

Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğü Eğitim Akade-
misi, Fahri Gürses Destek Eğitim

Kursları ve Etüt Merkezi'nde eğitim gö-
ren 12. sınıf ile mezun grup öğrenci-
lerine yönelik "Kariyer Günleri" etkin-
liği başlattı. Her hafta çarşamba günü
düzenlenen etkinlikte, farklı meslek
gruplarından uzmanlar ve saha dene-
yimi olan profesyoneller, gençlerle bir
araya gelecek. 
Öğrencilerin günümüzün ve geleceğin
meslekleri hakkında bilgi sahibi olma-
larını sağlamak, meslek seçim süreç-
lerinde kendi potansiyellerini keşfet-
melerine yardımcı olmak ve gelecek va-
deden meslekler hakkında farkındalık

yaratmak amacıyla düzen-
lenen etkinliğin ilk konuğu
Belediye Başkan Danışma-
nı Faruk Konukçu oldu.

“POPÜLER MESLEK
TERCİHİNDEN 

KAÇININ”

Öğrencilere hayata dair deneyimlerini pay-
laşan Konukçu, bazı tavsiyelerde bulun-
du. Konukçu, “Birileri sizleri görmüyor,
takdir etmiyor olabilir. Siz sadece kendi-
nizin farkında olun. Popüler olandan
kaçmaya çalışmanızı tavsiye ederim. Çün-
kü bu gelip geçicidir. Dönem dönem bu
nedenle mesleklerde yığılmalar olur. Bir
şey çok konuşuluyorsa, çok yönelim olu-
yorsa o iş bitmiştir. Bir şeye yönelim çok-
sa, o meslek şişecektir. Siz mezun olun-

ca istihdam edilmeniz zor olur ve o iş için
ucuz iş gücü olursunuz" diye konuştu.

HER HAFTA FARKLI
BİR KONUK OLACAK

Programın içeriğinde, mesleklerin ge-
reklilikleri, avantajları, sahadaki uygu-
lamaları ve gelecekteki iş fırsatları gibi
konular ele alınacak. Öğrencilerin ka-
riyer hedeflerini bilinçli bir şekilde be-
lirlemelerine destek olmayı hedefleyen
söz konusu etkinlikler, onların ilgi alan-
larını ve yeteneklerini keşfetmelerine de
katkı sağlayacak. Eğitim ve Kariyer
Günleri kapsamında, her hafta farklı bir
meslek grubu tanıtılacak ve öğrenciler,
bu mesleklerin uzmanlarıyla doğrudan
etkileşim kurarak sorularına yanıt bul-
ma fırsatı yakalayacak.  (ALANYA BE-
LEDİYESİ / BÜLTEN)

A
lanya İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, Müzik
Öğretmenleri Koro-

su tarafından Türk Halk
Müziği Konseri düzenlen-
di. Alanya Kültür Merke-
zinde düzenlenen konse-
re Kaymakam Ürkmezer,
Eşi Miray Ürkmezer, Alan-
ya Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Ko-
çak, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz, Diğer Kurum Müdürleri, Si-
yasi Partiler, Öğretmen Ve Öğ-
renciler katıldı.  Çeşitli müzik re-
sitallerinin sunulduğu konserde
koro şefi Emre Yıldırım ve müzik
öğretmenleri tarafından katılım-
cılara müzik ziyafeti çekilerek
keyifli anlar yaşatıldı.  Kaymakam
Ürkmezer katılımcılara güzel bir
akşam yaşatan Şef Emre Yıldırım
ve Öğretmenleri tebrik ederek
sevgi ve coşku ile düzenledikle-

ri bu güzel konser için emeği ge-
çen tüm herkese teşekkür etti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz ise, "Müdürlüğümüz tarafın-
dan organize edilen İlçemiz Mü-
zik Öğretmenleri tarafından ha-
zırlanan Türk Halk Müziği Kon-
serini Alanya Kültür Merkezi A
Salonunda gerçekleşti.Katılım
sağlayan ve destek olan herkese
teşekkür ederiz" dedi. 

 (HABER MERKEZİ)

Kaymakam Ürkmezer Alan-
ya Gençlik Merkezini ziya-
ret ederek gençlere ve özel

sporculara yönelik gerçekleştiri-
len spor etkinliklerini inceledi.
Alanya Gençlik Merkezinde özel
sporcularımızın farklı spor et-
kinliklerine katılımını sağlamak
amacıyla  temel jimnastik, atle-
tizm, karate, fiziksel aktiviteler ve
çeşitli spor dallarında etkinlikler
düzenleniyor. Özel sporcuları
geçtiğimiz yıllarda atletizm ve
diğer branşlarda yarışlara katıla-
rak önemli dereceler elde ettiler.
Ve sporcular Gençlik Merkezi'nde
düzenlenen sport eğitimlerine
katılarak yeni yarışmalara hazır-
lanmaya devam ediyorlar. 

"AZİMLİ SPORCU-
LARIMIZI TEBRİK

EDİYORUM"

Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-

fından hayata geçirilen “Mutlu
Çarşamba” projesi kapsamında
karate eğitimi alan sporcularla bir
araya gelen Kaymakam Ürkme-
zer özel sporculara verilen spor
eğitimleri hakkında bilgi alarak
onlarla sohbet etti. Ziyarette Kay-
makam Ürkmezer tarafından
özel sporculara karate eğitimle-
rinde kullanacakları Shotokan
karate kıyafetlerini (karate gi) tak-
dim edildi. Sosyal ve kültürel ha-
yata özel bireylerin katılımasının
önemine vurgu yapan Kaymakam
Ürkmezer " Özel bireylerimizin
spor ile buluşarak çeşitli branş-
larda varlık göstermeleri son de-
rece önemli. Özel sporcularımız
için Gençlik Merkezimizde çeşitli
spor dallarında etkinlik ve eği-
timler düzenleniyor. Onları ha-
yatın her alanında desteklemeye
devam edeceğiz. Sporcularımızı
azimli çalışmalarından ötürü teb-
rik ediyor ve başarılar diliyorum"
dedi.  (HABER MERKEZİ)

Özel sporculara Kaymakam ziyareti
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya Gençlik
Merkezini ziyaret ederek özel sporcularla bir araya geldi.

Türk Halk Müziği konseri mest etti
Alanya'da  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  tarafından organize edilen
Müzik Öğretmenleri Korosu Türk Halk Müziği konseri gerçekleşti-
rildi. Yoğun katılım sağlanan konseri vatandaşlar ayakta alkışladı.

Öğrencilere kariyer semineri
Kariyer Günleri kapsamında öğrencilerle bir araya gelen Alan-
ya Belediye Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, tecrübe ve
tavsiyelerini tek tek paylaşarak öğrencilere yol gösterdi.

Son birkaç yıldır kira fiyatlarında
hızlı yükseliş aralıksız sürüyor.
Özellikle konut kiralarına getirilen

yüzde 25 kira sınırlamasının kalkmasıyla
birlikte birçok ev sahibi TÜFE oranını da
aşarak yüksek kira bedelleri ile kiracıları
çıkmaza sürüklüyor.  Yeni yıla girilme-
siyle birlikte pek çok kaleme gelen zam-
ların ardından
kira fiyatları
Alanya’da daha
da yükseldi.
Yeni yıl öncesi
12-15 bin ban-
dında seyreden
kira fiyatları
2025’e girer
girmez mini-
mum 17 bin
TL’den başla-
yarak 64 bin
TL kadar uçuk
rakamlara ka-
dar yükseliyor.

2025 KİRA FİYATLARI
SINIRI ZORLUYOR

Alanya Posta Medya ekibinin araştır-
malarına göre Alanya’da sıklıkla tercih
edilen 2+1 dairelerin ortalama kira
oranı minimum 17 bin TL’den başlaya-
rak git gide yükseliyor.  Yeni yıla girilmesi,
asgari ücretin arttırılması ile birlikte zam

sırasına giren
mülk sahipleri
fiyatları arttır-
maya devam
ediyor. Düşük
maaş ve zorlu

ekonomik koşullar altında barınmaya ça-
lışan kiracılar ise bu yüksek artışlara tep-
ki gösteriyor.

İŞTE 
MAHALLE MAHALLE 
DEĞİŞKEN FİYATLAR

İşte kentin popüler mahallelerinde bu-

nan kiralık dairelerin ortalama fiyatı; Av-
sallar Mahallesi’nde bulunan 100 m2
büyüklüğünde kiralık daireler, 17-30
bin TL, Saray Mahallesi’nde 25 bin
TL, Kadıpaşa Mahallesi’nde 25-30 bin
TL, Güllerpınarı Mahallesi’nde 20-64 bin
TL arasında, Cumhuriyet Mahallesi’nde
25-40 bin TL, Cikcilli Mahallesi’nde 25
bin TL, Oba Mahallesi’nde 25-35 bin TL,
Tosmur Mahallesi’nde 17-35 bin TL ara-
sında, Kestel Mahallesi’nde 25 bin TL,
Mahmutlar Mahallesi’nde de ortalama
20 bin TL ile 50 bin TL arasında, Kar-
gıcak Mahallesi’nde 17-37 bin TL ara-
sında değişiklik gösteriyor. 

 (SABİHA TATLIYER)

Kiracılar fiyatlara yetişemiyor
2025 yılına girilmesiyle birlikte Alanya’daki kiralık daire fiyatları da artış gösterdi. İlçede 2+1
daire fiyatları minimum 17 bin TL’den başlarken, kriterine göre 64 bin TL’ye kadar yükseliyor.

Temsili
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ETHEM 
KAYGISIZ

BİR İNAT UĞRUNA

Neden zehir edersiniz,her günümüzü

Boş yere üzersiniz,güzel gönlümüzü

Her yerde rezil edersiniz,bu ailemizi

Ne olur, gelin gerçekleri  yüzleşelim

Bir inat uğruna, yormayın  kendinizi

Gittikçe  tüketiyorsunuz, o sevginizi

Gelin açıkça söyleyin, her  derdinizi

Ne olur, gelin  gerçekleri konuşalım

Böyle  giderse, yıkılacak bu ailemiz

Bitecek, birbirimize  olan  sevgimiz

Bir hiç yüzünden, bitecek birliğimiz

Ne olur, gelin  gerçekleri görüşelim

Neyi söylesem, hiçte  fayda etmiyor

Bu ailemiz, beyhude dağılıp gidiyor

Bilmem ki,hangi gönül böyle istiyor

Ne olur,  gelin gerçekleri görüşelim   

Bir daha uymayın, kimsenin sözüne     

Doğru  bakın, gerçek diyenin özüne

İyi  düşün ki,  iyi  görünsün  gözüne 

Ne  olur,  gelin  önceki  gibi  olalım 

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
iklim değişikliğiyle mücadele ve
beraberinde getirebileceği olum-

suzlukları önlemek amacıyla kararlı bir
şekilde çalışmalarını sürdürüyor. An-
talya'nın gelecekteki su baskınlarına
karşı dayanıklı bir altyapıya kavuşması
ve sürdürülebilir çözümler üretilme-
si hedeflenen Yağmur Suyu Master
Planı Toplantısı'na, Antalya Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek'in yanı sıra ilgili kamu kurum ve
kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

“EL BİRLİĞİYLE 
ÇÖZÜM 

ÜRETİYORUZ”

Toplantıda konuşan Başkan Muhittin

Böcek, Antalya için kamu kurum ve
kuruluşlarıyla işbirliği içinde çözüm
üretmeye devam ettiklerini belirterek,
“2025 yılı içinde ihale sürecini, 2026-
2027 yıllarında ise diğer 14 ilçede mas-
ter plan çalışmalarını tamamlamayı
hedefliyoruz. Bu kapsamda 5 merkez
ilçemizin tüm mahalle muhtarları ve
belediye yöneticilerini ASAT Genel
Müdürlüğümüze davet ederek süreci
başlattık, sahada yapılan etütlerle en-
vanterler oluşturuldu” dedi.

SEL AFETLERİ İÇİN
HIZLI ÇÖZÜMLER

Başkan Böcek, yağmursuyu master
planı tamamlanana kadar, özellikle son
dönemde yoğun yağışların etkisiyle Se-
rik ve Manavgat ilçelerinde meydana
gelen sel baskınlarına yönelik kısa va-
deli çözüm projelerinin eş zamanlı ola-
rak yürütülmesinin önemine dikkat
çekti. Tüm kamu kurumlarının koor-
dinasyon içinde çalışmasının gerekli-
liğini vurgulayan Böcek, “Kasım ve
Aralık aylarında yaşanan afetlerin ne-
den olduğu olumsuzlukların hızla gi-
derilmesi ve benzer sorunların önüne

geçilmesi için çalışmalarımızı sürdü-
receğiz” dedi.

“İŞ BİRLİĞİ VE 
KOORDİNASYON 

ŞART”

Toplantıda, sorun oluşturabilecek böl-
gelerin tespiti, alınacak önlemler ve ya-
pılması gereken işlerin planlanması ko-

nuları detaylı bir şekilde değerlendi-
rildi. Başkan Böcek, “Tüm kamu ku-
rum ve kuruluşlarıyla iş birliği içeri-
sinde Antalya'mız için yapılması gere-
ken ne varsa el birliğiyle çözüm üreti-
yoruz. Kurumlar arası iş birliği ve mev-
cut durum analiziyle bu süreci en verimli
şekilde ilerleteceğiz. Antalya'mız için
tüm paydaşların katkısı büyük önem ta-
şıyor” diyerek katılımcılara teşekkür
etti.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Master planı yolda

Artık sele maruz kalmayacağız
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü'nün öncülüğünde, sel ve su baskınlarının önlenmesi
amacıyla yapılacak çalışmaların değerlendirildiği "Yağmursuyu Master Planı Toplantısı" gerçekleşti-
rildi. Sel ve su baskınlarının önlenmesi için yapılacak çalışmaların değerlendirildiği toplantıya katılan
Başkan Böcek, “Antalya'mız için yapılması gereken ne varsa el birliğiyle çözüm üretiyoruz” dedi.

Antalya Büyükşehir
Belediyesi’nin Alan-
ya ALKÜ Eğitim ve

Araştırma Hastanesi kar-
şısında hizmet veren Has-
ta ve Hasta Yakınları Sosyal
Tesisi, 2024 yılında bin 405
hasta ve hasta yakınına ev
sahipliği yaptı. Tedavi için
şehir dışından ya da şehre
uzak mahallelerden gelen
vatandaşlara ücretsiz hiz-
met veren tesis, 2024 yı-
lında sağlığına kavuşmak
isteyen hastaların ve onla-

ra refakat eden yakınları-
nın adeta ikinci evi oldu.

5 YILDA 
50 BİN 331 
GECELEME

Tesis, Alanya’nın kırsal ma-
halleleri, Gazipaşa, Anamur,
Gündoğmuş ilçelerinin yanı
sıra Alanya’da tedavi gören
yakınları için yurdun değişik
şehirlerinden ilçeye gelen
vatandaşları ücretsiz olarak

ağırladı. 2024 yılında tesisten
yararlanan bin 405 vatan-
daşa 9 bin 224 geceleme hiz-
meti verildi. 2019-2024 yıl-
ları arasındaki 5 yıllık süreçte
ise 5 bin 70 vatandaşa top-
lam 50 bin 331 geceleme
hizmeti verildi. Gerek Alan-
ya’nın kırsal mahalleleri, ge-
rekse çevre ilçe ve yurdun
değişik illerinden gelen va-
tandaşlar, verilen hizmet-
ten çok memnun kaldıkla-
rını söyledi. 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Başkan Böcek mesajında şun-
ları söyledi; 

"10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü, basın men-

s u p l a r ı n ı n
emeklerini ve
haklarını sa-
vundukları
önemli bir
g ü n d ü r.
Zorlu şart-
lar altında,

gece gündüz demeden çalışan, ka-
muoyunu bilgilendiren ve demok-
rasinin sağlıklı işlemesine katkı
sağlayan değerli basın emekçileri-
ne teşekkür ediyor, Antalya’mızda
ve ülkemizde gazeteciliği, etik il-
kelerden ödün vermeden ve top-
lumun ortak yararını gözeterek
icra eden tüm basın emekçilerine
saygılarımı sunuyorum. 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü'nüzü en
içten dileklerimle kutluyorum.

Her geçen gün çalışma şartları
daha da ağırlaşan basın emekçi-
leri, tarafsız ve doğru bilgiye ulaş-
ma adına daha fazla zorlukla kar-
şılaştığı, büyük bir özveriyle çalış-
tığı bir süreçten geçiyor. Ama ba-
sın emekçileri şartlar ne olursa
olsun toplumsal gelişim ve hal-
kın bilinçlenmesi adına so-
rumluluk duygusuyla hareket
ediyor ve yılmıyor. Tüm zor-
luklara rağmen; mesleğini onu-
ruyla yaparak halkı bilgilenme
görevini yerine getiren ka-
muoyunun gözü, kulağı olan
gazetecilerin hala var olma-
sı bizlere de güç veriyor. Ga-
zetecilerin zorlu koşullarda

haber yaparken gösterdikleri öz-
veri, toplumsal olaylara duydukları
hassasiyet, işlerine duydukları
saygıyı ve mesleklerine duydukla-
rı bağlılığı yansıtmaktadır.
Gazetecilik mesleği, kamuoyunu
doğru bilgilendirme ve toplumsal
sorunlara duyarlılık anlamında bü-
yük bir sorumluluk taşımaktadır.
Gazetecilerin gösterdiği özveri, ce-
saret ve emek, çağdaş ve güçlü bir
toplumun temel taşlarını oluştu-
ruyor. Antalya'da görev yapan de-
ğerli basın emekçilerimiz de, top-
lumun aydınlanması ve şehrimizin
gelişimi için sorunun değil çözü-
mün bir parçası olarak kentimizin
sesi olmayı sürdürüyor, toplumsal
sorumluluklarını yerine getirmeye
devam ediyor. Hep birlikte, daha
özgür, daha adil ve daha bilinçli bir
toplum için çalışmaya devam ede-
ceğiz. Büyük Önder Atatürk’ün
“Gazeteciler, gördüklerini, düşün-
düklerini, bildiklerini samimiyetle
yazmalıdır” sözünü kendine ilke
edinen basın emekçilerinin 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü
bir kez daha kutlar, sağlık, mutlu-
luk ve başarılar dilerim." 

 (HABER MERKEZİ)

İ
stanbul’da düzenlenen ödül töreninde,
yağlı güreşin tüm önde gelen isimleri bir
araya geldi. Törene Muratpaşa Beledi-

yespor güreşçileri ve Kulüp Başkanı Özcan
Yılmaz’ın yanı sıra CW Enerji Yönetim Kurulu
Başkanı Tarık Sarvan, Tarihi Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri Ebedi Güneş Ağası Seyfettin Se-
lim, Türkiye Geleneksel Güreşler Federas-
yonu Başkanı İbrahim Türkiş ve Dünya Et-
nospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Er-
doğan katıldı.
Törende, ilk yılında Muratpaşa’nın Baş-
pehlivanı Orhan Okulu’nun ellerinde yük-
selen kupayı ikinci yılında Muratpaşa’nın
genç başpehlivanı Enes Doğan havaya kal-
dırdı. Doğan, 61 puanla ligi şampiyon ola-
rak tamamlamıştı. Ligin en başarılı antrenörü
ise Muratpaşalı başpehlivanların antrenörü
Kemal Yılmaz oldu.  (İHA)

Kupa Antalya'nın
Antalya Muratpaşa Belediyesi’nin
başpehlivanı Enes Doğan, bu yıl
ikincisi gerçekleşen CW Enerji Tür-
kiye Yağlı Güreş Ligi şampiyonluk ku-
pasını törenle aldı. Muratpaşa, geçen
yıl Orhan Okulu’nun zaferiyle başla-
yan geleneği bu yıl da sürdürdü.

Başkan Böcek'ten 10 Ocak mesajı
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Büyükşehir sosyal tesisine ziyaretçi rekoru
Büyükşehir Belediyesi Alanya Hasta ve Hasta Yakınları Sosyal Tesisi 2024 yılında  bin 405 vatandaşa 9 bin 224 geceleme hizmeti verdi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma
arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 
yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu -
ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 17 15 2 0 49 20 47 
2.Fenerbahçe 17 12 3 2 42 16 39
3.Samsunspor 17 9 3 4 31 18 33
4.Eyüpspor 18 8 6 4 29 19 30
5.Göztepe 17 8 4 5 32 23 28
6.Beşiktaş 17 7 6 4 26 19 27
7.Başakşehir 17 7 5 5 28 23 26
8.Gaziantep FK 17 6 4 7 24 26 22
9.Alanyaspor 17 5 6 6 18 20 21
10.Ç.Rizespor 17 6 3 8 17 26 21
11.Antalyaspor 17 6 3 8 21 32 21
12.Kasımpaşa 17 4 9 4 24 25 21
10.Konyaspor 17 5 5 7 19 25 20
14.Trabzonspor 17 4 7 6 25 24 19
15.Sivasspor 17 5 4 8 20 27 19
16.Kayserispor 17 3 7 7 17 33 16
17.Bodrumspor 17 4 3 10 13 23 15
18.Hatayspor 17 1 6 10 16 30 9
19.Adana Demir 17 2 2 13 15 37 5

(Adana Demirspor'un -3 puan cezası vardır)

TRENDYOL SÜPER LİG 19. HAFTA
11 Ocak Cumartesi
Kayserispor 13:30 Samsunspor
Hatayspor 16:00 Ç.Rizespor
Bşiktaş 19:00 Bodrumspor
12 Ocak Pazar
Sivasspor 13:30 Alanyaspor
Trabzonspor 16:00 Antalyaspor
Gaziantep FK 19:00 Adana Demir
Başakşehir 19:00 Galatasaray
13 Ocak Pazartesi
Konyaspor 20:00 Fenerbahçe
Göztepe 20:00 Kasımpaşa
Eyüpspor 00:00 BAY 

SMS GRUP EFELER LİGİ 16. HAFTA
11 Ocak Cumartesi
Halkbank 19:00 Ziraat Bankkart
Bursa BŞB 16:00 Altekma
Türşad 12:00 Alanya Bld.
Akkuş Bld. 13:00 Galatasaray
İst. Gençlik 14:00 Spor Toto
Arkasspor 16:00 Cizre Bld.
Fenerbahçe -ipt- Develi Bld.

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat B.kart 14 12 2 37 38 10
2.Halkbank 13 11 2 31 35 13
3.Galatasaray 14 11 3 30 36 20
4.Spor Toto 14 9 5 26 28 20
5.Fenerbahçe 14 9 5 25 31 23
6.Arkasspor 14 8 6 27 33 21
7.Altekma 14 6 8 20 28 31
8.Alanya Bld. 14 6 8 18 28 30
9.Bursa BŞB 14 5 9 15 20 33
10.İst. Gençlik 13 4 9 13 20 33
11.Cizre Bld. 14 3 11 12 21 38
12.Türşad 14 3 11 10 15 36
13.Akkuş Bld. 14 3 11 6 14 39
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0

Teknik Direktör Sami
Uğurlu, gelişiyle birlikte
Alanyaspor da gözle gö-

rülür bir yükseliş başladı. İşler ya-
vaş yavaş yoluna giriyor. Uğurlu
ve ekibini tebrike ediyoruz. Ancak
son oynanan maçta yani Türkiye
Kupası'nda Trabzonspor maçında
ki ilk 11 tercihi fazlaca risk oldu.
Süper Lig'de son çıktığı maç olan
Konyaspor maçında ilk 11'den
farklı olarak kupada Trabzonspor
karşısına 8 farklı oyuncu ile çıktı.
Sami Uğurlu bu kadar fazla deği-

şik isimle maça çıkarak sınırları
fazla zorladı...

Trabzonspor maçında, Mert
Furkan Bayram, Serdar Dursun,
Rony Lopes, Buluthan Bulut, Loi-
de Augusto, Jure Balkovec, Juan
Christian ve Fatih Aksoy ilk 11'de
sahaya çıkarken, Konyaspor ma-
çında ki ilk 11'den  Hadergjonaj,
Efecan Karaca, Nicolas Janvier,
Yusuf Özdemir, Sergio Cordova
ve Ui-Jo Hwang yedek kadroda
yer aldı. Kaleci Ertuğrul Taşkıran

ile Richard ise maç kadrosunda
değildi. 

Trabzonspor'a karşı hem de
deplasman da bu kadar değişik
oyuncu ile sahaya çıkmak doğru

muydu? Bence yanlıştı. Tamam
Kupa mücadelesi ama artık karşın-
daki rakip ne Fethiyespor ne de
Amedspor!? En azından bir bera-
berlikle dönebileceğimiz bir maçtı...   

Öte yandan maç sonu yaşa-
nanlar... Ekrandan gördüğümüz
kadarıyla Teknik Direktör Sami
Uğurlu, Simon Banza'ya provoka-
törlük ile suçlamasıyla tepki göste-
rirken, Trabzonspor'un yardımcı
antrenörü Hüseyin Çimşir, olaya
müdahale ediyor ve sol eliyle to-
kat sallarken sağ eliyle de Sami
Uğurlu'nun boğazından tutuyor
veya sıkıyor. Bu müdahaleyi gö-

ren Alanyaspor yardımcı antrenö-
rü Hüseyin Cimşir'i çekip savuru-
yor. Çekmeseydi belki de Sami
Uğurlu, Hüseyin Cimşir'den bir
sağ kroşe yiyebilirdi... 

Şimdi yaşanan bu olay tabii ki
elbette PFDK 'ya sevk olunacak.
Ancak Birleşmiş Milletlerin 5 daimi
üyesi durumunda olduğu gibi, Türk
futbolu da 4 büyük takımın tekelin-
de. Sami Uğurlu ve yardımcısını ke-
sinlikle es geçmezler cezayı basarlar.
Ama yumruk sallayan Hüseyin
Çimşir ve etrafta koşarak saldıran
Trabzonsporlu diğer futbolcuları na-
sıl aklarlar merak ediyorum.

Uğurlu Sınırları Zorluyor...

ZTK GRUP AŞAMASI MAÇLARI
07 Ocak Salı
Ankaragücü 1-1 İskendrunspor
F.Karagümrük 1-0 Ç.Rizespor
Sivasspor 0-1 Beşiktaş
Antalyaspor 3-1 Kocaelispor
08 Ocak Çarşamba
Kırklarelispor 4-4 Bodrumspor
Eyüspor 1-0 Boluspor 
Trabzonspor 3-0 Alanyaspor
Galatasaray 2-2 Başakşehir 
09 Ocak Perşembe
Erzurumspor 13:00 Göztepe
Çorumspor 15:30 Konyaspor
Gaziantep FK 18:00 İstanbulspor
Kasımpaşa 20:00 Fenerbahçe

Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, devre ara-
sı hazırlıklarını özel maçla sürdürdü.
Mavi beyazlım ekip, önceki gün 3'üncü Lig

2'nci Grup ekibi Tire 2021 Futbol Kulübü ile ha-
zırlık maçında karşı karşıya geldi. Antalya'da oy-
nanan özel maçtan Alanya 1221 FK, Mustafa
Acar ve Emre Toptan'ın kaydettiği gollerle sa-
hadan 2-1 galip ayrıldı.  Ercan YILDIRIM

Ziraat Türkiye Kupası A
Grubu ilk haftasında Co-
rendon Alanyaspor, dep-

lasmanda Trabzonspor'a  3-0 ye-
nildi. Alanyaspor Teknik Direk-
törü Samir Uğurlu, maç sonu sa-
hada yaşanan olaylarla ilgili Trab-
zonsporlu Simon Banza'yı pro-
vakatörlük yapmakla suçladı. 

Sami Uğurlu sahada yaşanan
olayla ilgili şöyle konuştu: "Şe-
nol hoca ayırmaya çalışan ta-
raftı. Kendisine teşekkür edi-
yorum. Mağlubiyetten kaynak-
lı bir sinir değildi. Simon Ban-
za'nın provokatör olduğunu dü-
şünüyorum. Tamamen oyunu
gerdiğini, oyun içinde çok tah-
rik ettiğini ve maçın sonunda da

bunu devam ettirmesi olayların
buralara gelmesinin ana sebe-
biydi. Maç içerisinde küçük bir
temas oldu. Bunun sonrasında
maçın başından sonuna kadar
tavrını, tarzını değiştirmeyen,
herkesi tahrik eden, herkese
küfür eden bir oyuncu. Maçın
sonunda da bu devam edince
oyuncular da buna reaksiyon
gösterdi. Biz de uyarıda bulun-
duk kendisine. Sonrasında da
Hüseyin Çimşir hoca geldi ve
bir tepkisi oldu bu olaya."

"Trabzon şehir çok büyük bir
Futbol şehri. Trabzon şehrinin
arkasına sığınarak bazı şeyleri
yapmamak gerekiyor. Çünkü
Trabzon halkı bunlara kanmaz.

Trabzon halkı yüreğini ortaya
koyan oyuncuları sever ama
bu tarz davranışlarda bulunan
oyuncuları hiçbir zaman be-
nimsememiştir."

"Maçın başında yapılan bir saygı
duruşu ve İstiklal Marşı'ndaki Si-
mon Banza ve birkaç oyuncunun
sadece duruşunu izlesinler ye-
terli. Burası futbol şehri olduğu
kadar, burası İstiklar Marşı'nın,
saygı duruşunun da vatanı. Öyle
bir şehir ki bunlara asla izin ver-
mez ve asla da kaldırmaz bunları.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nda
Banza ve Cham'ın oradaki du-
ruşlarını görsünler, sadece onu
yorumlasınlar yeterli benim için."

 Ercan YILDIRIM

Alanyaspor Teknik Direktörü Sami Uğurlu, Trab-
zonspor'a 3-0 yenildikleri kupa maçının ardından ya-
şanan olaylarla ilgili olarak Simon Banza'yı suçladı.

Sami Uğurlu Alanyaspor
Teknik Direktörü
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